
29.
Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu

(NN br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 29. Statuta općine
Mrkopalj (Službene novine Primorsko goranske županije
br.24/09, 34/09-ispr. 13/13, 19/13, 8/18), Općinsko vijeće
Općine Mrkopalj na sjednici održanoj 30. listopada 2018.
godine usvojilo je

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU
PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Obračun proračuna Općine Mrkopalj za I-VI 2018.

godinu sadrži:

Plan proračuna 2018. Ostvareno do
RAČUN PRIHODA I RASHODA - Rebalans 30.06.2018.

Prihodi poslovanja 6.004.601,61 kn 1.856.426,97 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 159.500,00 kn 6.731,70 kn

UKUPNO PRIHODA 6.164.101,61 kn 1.863.158,67 kn

Rashodi poslovanja 4.566.900,00 kn 1.904.244,27 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.629.000,00 kn 33.787,50 kn

UKUPNO RASHODA 6.195.900,00 kn 1.938.031,77 kn

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -31.798,39 kn -74.873,10 kn

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 31.798,39 kn 31.798,39 kn
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 0,00 kn

RAČUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn

NETO FINANCIRANJE 0,00 kn 0,00 kn

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE
+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 kn -43.074,71 kn

Članak 2.

Izvršenje prihoda i rashoda, te primitaka i izdataka po
ekonomskoj klasifikaciji utvrd̄̄uje se u Računu prihoda i
rashoda, a rashodi i izdaci prema organizacijskoj, program-
skoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji te prema izvo-
rima financiranja utvrd̄̄uju se u Posebnom dijelu Prora-
čuna.

Članak 3.

Ovaj izvještaj stupa na snagu prvog dana nakon objave u
Službenim novinama Primorsko goranske županije.

Klasa: 021-05/18-01/01

Urbroj : 2112-05-01-18-22

Mrkopalj, 30.listopada 2018.

Općinsko vijeće Općine Mrkopalj

Predsjednik
Zvonko Matković, v.r.

Općina Mrkopalj
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R
a

un
/

O
pi

s
Pl

an
 p

ro
ra

un
a 

O
st

va
re

no
 d

o 
In

de
ks

 
Po

zi
ci

ja
20

18
 -

 R
eb

al
an

s
30

.0
6.

20
18

.
4/

3 
1

2
3

4
5 

 
32

3
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
22

0.
00

0,
00

30
.1

31
,2

5
13

,7
0%

 
32

37
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
30

.1
31

,2
5 

Iz
vo

r:
  0

4
P

om
o

i
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
 

3
2

M
at

er
ij

al
n

i r
as

h
od

i
1

5
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
%

 
32

3
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
 

32
37

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

0,
00

 
P

ro
gr

am
P

O
TI

C
A

N
JE

 R
A

ZV
O

JA
 T

U
R

IZ
M

A
18

0.
00

0,
00

46
.7

91
,6

0
26

,0
0%

 
1

0
0

5
 

A
kt

.
A

1
0

0
5

0
1

SU
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

 R
A

D
A

 T
U

R
IS

TI
K

O
G

 U
R

ED
A

9
0

.0
0

0
,0

0
4

6
.7

9
1

,6
0

5
1

,9
9

%
 

Iz
vo

r:
  0

1
O

p
i p

ri
h

od
i i

 p
ri

m
ic

i
90

.0
00

,0
0

46
.7

91
,6

0
51

,9
9%

 
3

8
O

st
al

i r
as

h
od

i
9

0
.0

0
0

,0
0

4
6

.7
9

1
,6

0
5

1
,9

9
%

 
38

1
Te

ku
e 

do
na

ci
je

90
.0

00
,0

0
46

.7
91

,6
0

51
,9

9%
 

38
11

Te
ku

e 
do

na
ci

je
 u

 n
ov

cu
46

.7
91

,6
0 

A
kt

.
K

1
0

0
5

1
2

IZ
G

R
A

D
N

JA
 S

R
C

 
EL

IM
B

A
ŠA

5
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
%

 

Iz
vo

r:
  0

4
P

om
o

i
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
 

3
2

M
at

er
ij

al
n

i r
as

h
od

i
5

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

%
 

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
 

32
32

U
sl

ug
e 

te
ku

eg
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

0,
00

 
A

kt
.

K
1

0
2

3
0

3
R

A
ZV

O
J 

TU
R

IZ
M

A
-F

IT
N

ES
 S

P
R

A
V

E 
ZA

 V
JE

ŽB
.N

A
 O

TV
O

R
EN

O
M

4
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
%

 

Iz
vo

r:
  0

6
P

ri
h

od
i o

d 
n

ef
in

.im
ov

in
e 

i n
ad

ok
na

de
 š

te
ta

 o
d 

os
ig

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

 
4

2
R

as
h

od
i z

a 
n

ab
av

u
 p

ro
iz

ve
de

n
e 

du
go

tr
aj

n
e 

im
ov

in
e

4
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
%

 
42

2
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
 

42
26

Sp
or

ts
ka

 i 
gl

az
be

na
 o

pr
em

a
0,

00
 

A
kt

.
K

1
0

2
3

0
4

IZ
G

R
A

D
N

JA
 S

P
O

R
TS

K
O

 R
EK

R
EA

C
IJ

SK
O

G
 T

ER
EN

A
0

,0
0

0
,0

0
 

Iz
vo

r:
  0

4
P

om
o

i
0,

00
0,

00
 

4
2

R
as

h
od

i z
a 

n
ab

av
u

 p
ro

iz
ve

de
n

e 
du

go
tr

aj
n

e 
im

ov
in

e
0

,0
0

0
,0

0
 

42
1

G
ra

ev
in

sk
i o

bj
ek

ti
0,

00
0,

00
 

42
14

O
st

al
i g

ra
ev

in
sk

i o
bj

ek
ti

0,
00

 

P
O

S
E

B
N

I
D

IO

Stranica 5086 — broj 34 Srijeda, 31. listopada 2018.SLUŽBENE NOVINE
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